(perizie di stima depositate presso gli uffici) 

TERRENO SITO IN CASTELLEONE (CR) VIA TOME’ 

Identificato catastalmente al Foglio 15, Particella 1069 di mq 210. 

Valore € 13.650,00. (perizie di stima depositate presso gli uffici) 

PREZZO A BASE D’ASTA LOTTO UNICO € 47.400,00 (Euro quarantasettemilaquattrocento/00) 

DEPOSITO CAUZIONALE € 5.000,00 (Euro cinquemila/00); 

GLI IMPORTI A BASE D’ASTA INDICATI SI INTENDONO AL NETTO DI TUTTE LE SPESE, 

(atto notarile ecc..), E DELLE IMPOSTE DI LEGGE (Iva, Imposte di registro, ipotecarie catastali 

ecc..) DOVUTE IN FASE DI TRASFERIMENTO A TITOLO ONEROSO DEI BENI O DIRITTI